
COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 

Indirizzo: Via Umberto I, 3 - Cap  90020           Tel. 0921 600815-340 3888341, Fax 0921 540337 
c/c post.   15890908                               PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it               
Codice fiscale n. 87001270823                      Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it 
Partita I.V.A. n. 02583080821                      E – mail: urbanistica@comune.sclafani-bagni.pa.it 

 

 

OGGETTO: Divieto di sosta temporaneo in Piazza Madonna di Fatima. 
 
 
ORDINANZA N. 16/2017  Reg. Ord. 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 
(Nominato con determinazione del Sindaco n. 335 del 30/12/2016)        

 
del  Comune suddetto; 
 
CONSIDERATO  che il g. 18 giugno p.v. inizieranno i festeggiamenti in onore del 
“SS Ecce Homo“, Patrono del paese, e pertanto occorre consentire il regolare 

svolgimento degli stessi e nello stesso tempo assicurare la pubblica incolumità; 
 
CONSIDERATO che g. 18 giugno 2017 si procederà all’Intronizzazione del  “SS Ecce 
Homo”  e nel pomeriggio avrà luogo la processione del Corpus Domini; 
 
VISTO il vigente Regolamento di P.U.;  
 
VISTO  il C.d.S. approvato  con D.Lgs 30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed 
integrazioni e il relativo Regolamento di esecuzione; 
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
 
 

O R D I N A 
 

E’ fatto divieto di sosta e transito ai veicoli di qualsiasi genere, come da 
apposita segnaletica, nel g. 18.06.2017, nel rispetto dei seguenti giorni, orari 
e luoghi:  
  

PIAZZA MADONNA DI FATIMA 

 
 
I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia. 
 
E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 
 
Gli Agenti della Forza Pubblica e i VV.UU. sono incaricati di darvi esecuzione.            
     
 
Dalla Residenza Municipale, 15/06/2017 
 
     

Giorno dalle ore alle ore note 

18/06/17 dom. 07,00 13,00 Sparo mortaretti - Funzioni Eucaristiche  

       “            “ 16,00 21,00 Processione Corpus Domini 

Firmato digitalmente da

vincenzo ruggirello

Data e ora della firma:
15/06/2017 12:21:39


